
 
 

СОВЕТ  

Марьяновского муниципального района  

Омской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27.06.2024 № 28/7 
р.п. Марьяновка 

Омская область  
 

 

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Главы 

Марьяновского муниципального района Омской области и инвестиционного 

уполномоченного в Марьяновском муниципальном районе Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года № 672 «Об 

утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по 

сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с 

учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых 

инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», 

Уставом муниципального образования Марьяновский муниципальный район 

Омской области,  

 

Совет Марьяновского муниципального района решил: 

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы 

Марьяновского муниципального района Омской области и инвестиционного 

уполномоченного в Марьяновском муниципальном районе Омской области 

согласно приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Информационный вестник Марьяновского муниципального района Омской 

области». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Марьяновского муниципального района Омской области по 

экономической политике, собственности, природопользованию и 

землеустройству (В.А. Тимошенко). 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района 

                     А.В. Ефименко 

Председатель Совета Марьяновского                  

муниципального района 

                           А.И. Солодовниченко 

 



Приложение к Решению  

Совета Марьяновского муниципального  

района Омской области от 27.06.2024 № 28/7  

 

Ключевые показатели эффективности деятельности Главы Марьяновского 

муниципального района Омской области и инвестиционного уполномоченного 

в Марьяновском муниципальном районе Омской области 

 
№ 

п/п 

Наименование ключевого показателя 

эффективности 

Единица измерения 

1. Количество инвестиционных проектов, 

реализованных на территории Марьяновского 

муниципального района Омской области в 

течении трех лет, предшествующих текущему 

году 

Единица  

2. Количество инвестиционных проектов, 

реализуемых и планируемых к реализации на 

территории Марьяновского муниципального 

района Омской области в текущем году 

Единица  

3. Объем инвестиций, направленных на 

реализацию инвестиционных проектов на 

территории Марьяновского муниципального 

района Омской области в течение трех лет, 

предшествующих текущему году, в расчете на 1 

жителя  

Рубль  

 


